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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt køletemperaturer på fødevarer i
diverse kølere med 2 -og 5 graders krav, adskillelse imellem
fødevaregrupper og frugt/grønt afdeling.

Kontrolleret: opbevaring af brød og kager i selvbetjent
brødskab.
Følgende er konstateret: I brødskab opbevares diverse
uemballeret brod og kager, i kasse med berlinere er der myrer
i. Personale kassere al uemballeret børd/kage med det samme
og oplyser det har været en udfording i løbet af weekenden.
Man har dagligt rengjort og støvsuget brødskab samt
bekæmpet, og der har ikek været tegn d.d på myrer i skabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at bekæmpelse evt. bør foretages bag
skab/inde i skab, da der ikke er tegn på myrer andre steder i
butik eller på lager og fremadrettet opbevaring af brød og
kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager samt diverse kølemontre i
butik.
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Drøftet øget frekvens for afløb ved gulvvaske-maskine, på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for køleopbevaring, stikprøvevis for 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg, fersk
og røget fisk samt fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


